
Zarządzenie Nr B.120.1.29.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia  7 maja 2024r. 

 

w sprawie: powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 

jednolity Dz.U. 2024r. poz. 609)  art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r. 

poz.1960) oraz § 7 ust. 2, § 8, § 12 zarządzenia nr B. 120.1.15.2020 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej,  

 

Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 8 maja 2024r.  powołuje się Panią Roksanę Pytlik   na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska. 

 

 

§ 2 

1. Zakres czynności wynika z regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

2. Warunki pracy i płacy określone zostaną odrębnym dokumentem. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2024r. 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 


